11.50 metros en su contrafren-
te al Sur (C-D); 29.75 metros 
en su lado este (B-C) y 29,60 
metros en su lado Oeste (D-A), 
con ángulos internos de 90°12 
en su vértice A, de 90°00 en el 
B, 89°15 en el C y 90°33 en el 
D; contando con una superficie 
de TRESCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE CON 74 METROS CUA-
DRADOS (339,74 mts2); y LIN-
DA: Al Norte con calle Hipólito 
Irigoyen, al sur con Parcela 6 
de María Eugenia Oliva, matri-
cula 803.345 cuenta 1502- 
0067409/1 y con Parcela 14 de 
Félix Gambini, Matricula 
1.718.708 cuenta 1502- 
0309865/2; al Este con Parcela